
| A | sr A : 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Bb 0 7n 

   
   

        

Di e e + dl : ol 7 E A DA SALTOS 
| : DIRECTOR: DEH Y ANALISIS 

En ejéjeloio 46 la deleción conferid po por: da Ses deerintendonte de Compañías, según 
Resolúció No. 5: 21-01-2-ANAN3, HR .. 

ES CONSIDERANDO. 
.» sia A Na . ” En e 

GuE E mibcianis Informe de Control No, _MA.Ó-P3-799 ¿a 0321 parta, 
::mepto de Inspección y Análisis de esta Entidad se establece que la Compañía. AT econó 
ANTSODE.ESANCTA..Cc Ao. CUERANIATERANCA ..Clollacconanrnanennmnornorrrasarerrararsasonazanosoosossesesinss 
no ha-enyiado “dóntro del plazo de ley, copias autorizadas del Belenes Gonerel anual, del 

Esta 32 Palta y Cariancias, así como de las memorias e informes de los administradores 

  

Informaciones que las Compañías deben enviar ala Superintendencia « de Compañías; * 

vo , qe . vi = a e Po 
5 : 

A 

UEG: aeloalerz25 de la Léy de Compatílsi faculta al Superintendente de Compa- 
mías, “sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de la compañía por la 
omisión sefialada en el considerando que antecede; 

_ En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

O e eRRIROIA RISE IOOIEANS BEN LAR UNER VO REG UVRAE TRAD RA ROSE RANES INR ROO RG ANS One rene no enero rasenesa "Administrador de la compá- 
Ma ORTUTCA CAS ROTO DE FRANCIA C.A. CLISAUTUPRANCA Co A, ,la multa de 

TE co/20... gucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendencia de -- 
. Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; Padvir- 

tiéndole que lá multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

PESA RAPOTONA - ARTICULO SEGUNDO. - Notificar al señor «pusiste rorereneeniocecacenecereereceeenena 
en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que seá acto firme 
o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER asu 

recaudación, en el término de ley. 0 

COMUNIQUESE.-- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

*eaoprerondirpte-a1 año 1955, 15 SET, 1308 

RT" mn 

 



    ón E: 
ETA or. ee RE 
ITSRODPTA o ro 

s r 
“do 

Po - 
12) 

o 7 A, 1 

Cp 
oa 
en.) 

   

   
   

QUE 

] Zu 
HÍCADOR' 

: 

Li CARGO DE: a 
-TANCIA DU-LO EXPUESTO. 

ON TF ICACHÓN a, "o 

AREAIE RA 

mé 

ANOTE RINA 

  

   

AMARO E ds COPRCA CON EL INFRASCRITO ** 
A A 

Qs DIP INTENDEN CIA DE COMPAÑAS, 3: 

CERTIFICA, 

a m7 

    

    

         


